

---

## REPARATIE AUTOVEHICULE

I.D.: 44474425

---

Data publicarii	06.11.19	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.370,13 RON - 3.370,13 RON

---

Descriere: VENTIL - 2 BUC X 710.084 LEI = 1420.17 ; ATE SERVOFRANA CU MEMEBRANA DUBLA - 1 BUC X 789.916 LEI = 789.92 ; BUJII - 5 BUC X 19.3277 = 96.64 LEI ; POMPA COMBUSTIBIL - 1 BUC X 382.3529 = 382.35 LEI ; BUCSA TIMONERIE - 1 BUC X 10.084 LEI = 10.08 LEI ; GARNITURA POMPA BENZINA - 1 BUC X 45.3782 = 45.38 LEI ; SENZOR PRES SERVO - 1 BUC X 98.3193 = 98.32 LEI ; SERVODIRECTIE - 1 X 23.5294 LEI = 23.53 LEI ; SYNT S - 1 BUC X 25.2101 LEI = 25.21 LEI ; CURATIRTOR FRANA - 2 BUC X 1.7647 = 23.53 LEI ; MANOPERA - 7 BUC X 65 LEI = 455 LEI PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA

---